
13. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel" 

am 01.03.2020 
 

Einlaufliste 1,3 km U16 und jünger (Jungen) 
  1. Seibold, Christoph          08 TSV Crailsheim                  5:22   1. SB    
  2. Kober, Kai                  11 Grundschule Dür rwangen          5:28   1. SD    
  3. Hübsch, Lasse               10 TuS Feuchtwange n                5:33   1. SC    
  4. Gottwald, Leo               10 TuS Feuchtwange n                5:37   2. SC    
  5. Kiefner, Ben                10 Grundschule Dür rwangen          5:48   3. SC    
  6. Herterich, Joshua           10 Grundschule Sch opfloch          5:50   4. SC    
  7. Kober, Ben                  09 SV HFN                          6:01   5. SC    
  8. Heiselbetz, Bastian         13 Grundschule Dür rwangen          6:09   2. SD    
  9. Sand, Jakob                 10 TuS Feuchtwange n                6:10   6. SC    
 10. Dahmen, Lorenz              09 TSV Dinkelsbühl                  6:11   7. SC    
 11. Laib, Felix                 08 Grundschule Dür rwangen          6:13   2. SB    
 12. Rabus, Ferdinand            10 Grundschule Dür rwangen          6:14   8. SC    
 13. Buchta, Leon                11 Grundschule Dür rwangen          6:15   3. SD    
 14. Egberts, Kilian             12 Pferdefreunde L ohe              6:20   4. SD    
 15. Hauenstein, Alaattin        09 Grundschule Sch opfloch          6:34   9. SC    
 16. Zuber Palma, Oscar          12 Chilemania                      6:36   5. SD    
 17. Maier, Felix                10 Grundschule Sch opfloch          6:43  10. SC    
 18. Heiselbetz, Maximilian      11 Grundschule Dür rwangen          6:45   6. SD    
 19. Krause, Fabian              09 Grundschule Sch opfloch          6:47  11. SC    
 20. Seibold, Philipp            12 TSV Crailsheim                  6:59   7. SD    
 21. Antretter, Nils             13 Grundschule Dür rwangen          7:10   8. SD    
 22. Winter, Jan                 11 TuS Feuchtwange n                7:36   9. SD    
 23. Hemm, Matthis               13 Grundschule Sch opfloch          7:44  10. SD    
 24. Antretter, Elias            10 Grundschule Dür rwangen          7:45  12. SC    
 25. Baumgärtner, Julius         13 Grundschule Dür rwangen          7:49  11. SD    
 26. Scheffelmann, Jan           13 Grundschule Dür rwangen          7:51  12. SD    
 27. Gußner, Tim                 10 Grundschule Sch opfloch          8:00  13. SC    
 28. Gußner, Nils                13 Grundschule Sch opfloch          8:02  13. SD    
 29. Engmann, Felix              12 Grundschule Dür rwangen          8:07  14. SD    
 30. Breit, Sebastian            12 Grundschule Dür rwangen          8:10  15. SD    
 31. Zieher, Christoph           15 ohne Verein                     9:36  16. SD    
 32. Mimberg, Lukas              12 Grundschule Sch opfloch          9:43  17. SD    
 33. Streiter, Anton             16 TSV Dürrwangen                 11:02  18. SD    
 

männliche Kinder U10 - Lauf über 1,3 km 
  1. Kober, Kai                  11 Grundschule Dür rwangen          5:28 
  2. Heiselbetz, Bastian         13 Grundschule Dür rwangen          6:09 
  3. Buchta, Leon                11 Grundschule Dür rwangen          6:15 
  4. Egberts, Kilian             12 Pferdefreunde L ohe              6:20 
  5. Zuber Palma, Oscar          12 Chilemania                      6:36 
  6. Heiselbetz, Maximilian      11 Grundschule Dür rwangen          6:45 
  7. Seibold, Philipp            12 TSV Crailsheim                  6:59 
  8. Antretter, Nils             13 Grundschule Dür rwangen          7:10 
  9. Winter, Jan                 11 TuS Feuchtwange n                7:36 
 10. Hemm, Matthis               13 Grundschule Sch opfloch          7:44 
 11. Baumgärtner, Julius         13 Grundschule Dür rwangen          7:49 
 12. Scheffelmann, Jan           13 Grundschule Dür rwangen          7:51 
 13. Gußner, Nils                13 Grundschule Sch opfloch          8:02 
 14. Engmann, Felix              12 Grundschule Dür rwangen          8:07 
 15. Breit, Sebastian            12 Grundschule Dür rwangen          8:10 
 16. Zieher, Christoph           15 ohne Verein                     9:36 
 17. Mimberg, Lukas              12 Grundschule Sch opfloch          9:43 
 18. Streiter, Anton             16 TSV Dürrwangen                 11:02 
 

männliche Kinder U12 - Lauf über 1,3 km 
  1. Hübsch, Lasse               10 TuS Feuchtwange n                5:33 
  2. Gottwald, Leo               10 TuS Feuchtwange n                5:37 
  3. Kiefner, Ben                10 Grundschule Dür rwangen          5:48 
  4. Herterich, Joshua           10 Grundschule Sch opfloch          5:50 
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  5. Kober, Ben                  09 SV HFN                          6:01 
  6. Sand, Jakob                 10 TuS Feuchtwange n                6:10 
  7. Dahmen, Lorenz              09 TSV Dinkelsbühl                  6:11 
  8. Rabus, Ferdinand            10 Grundschule Dür rwangen          6:14 
  9. Hauenstein, Alaattin        09 Grundschule Sch opfloch          6:34 
 10. Maier, Felix                10 Grundschule Sch opfloch          6:43 
 11. Krause, Fabian              09 Grundschule Sch opfloch          6:47 
 12. Antretter, Elias            10 Grundschule Dür rwangen          7:45 
 13. Gußner, Tim                 10 Grundschule Sch opfloch          8:00 
 

männliche Jugend U14 - Lauf über 1,3 km 
  1. Seibold, Christoph          08 TSV Crailsheim                  5:22 
  2. Laib, Felix                 08 Grundschule Dür rwangen          6:13 
 

Einlaufliste 1,3 km U16 und jünger (Mädchen) 
  1. Groß, Vivien                07 TSV Burghaslach                  5:27   1. SIB   
  2. Kastner, Jana               09 TSV Dinkelsbühl                  5:34   1. SIC   
  3. Groß, Emely                 05 TSV Burghaslach                  5:38   1. SIA   
  4. Egberts, Louisa             10 Pferdefreunde L ohe              5:40   2. SIC   
  5. Hübsch, Malin               10 TuS Feuchtwange n                5:51   3. SIC   
  6. Bach , Emma                 12 TuS Feuchtwange n                5:59   1. SID   
  7. Unger, Lara                 09 Grundschule Sch opfloch          6:04   4. SIC   
  8. Hopf, Sophia                13 Wassertrüdingen                  6:08   2. SID   
  9. Meyer, Malou                10 TuS Feuchtwange n                6:13   5. SIC   
 10. Fischer, Julia              05 TuS Feuchtwange n                6:14   2. SIA   
 11. Jenninger, Amilia           10 TSV Dinkelsbühl                  6:34   6. SIC   
 12. Zuber Palma, Laura          11 Chilemania                      6:43   3. SID   
 13. Horn, Ida                   10 Grundschule Sch opfloch          6:48   7. SIC   
 14. Schebesta, Valentina        12 TSV Dinkelsbühl                  6:56   4. SID   
 15. Heiß, Anna                  09 Grundschule Sch opfloch          7:12   8. SIC   
 16. Beißer, Ella                10 Grundschule Dür rwangen          7:30   9. SIC   
 17. Graf, Alina                 12 Grundschule Dür rwangen          7:35   5. SID   
 18. Spreiter, Charlotte         12 Grundschule Dür rwangen          7:50   6. SID   
 19. Schebesta, Rosalie          13 TSV Dinkelsbühl                  7:53   7. SID   
 20. Unger, Marlene              10 Grundschule Sch opfloch          7:57  10. SIC   
 21. Zieher, Henrike             13 TSV Dinkelsbühl                  8:06   8. SID   
 22. Unger, Elisa                13 Grundschule Sch opfloch          8:25   9. SID   
 23. Laib, Franziska             12 Grundschule Dür rwangen          8:32  10. SID   
 24. Springer, Marie             13 Grundschule Sch opfloch          8:38  11. SID   
 25. Unruh, Joelina              13 Grundschule Dür rwangen          8:39  12. SID   
 26. Schmiedl, Nova              13 Grundschule Dür rwangen          8:42  13. SID   
 27. Helmreich, Sophia           13 Grundschule Dür rwangen          8:58  14. SID   
 28. Setzer, Sarah               13 Grundschule Sch opfloch          9:22  15. SID   
 29. Peter, Valea                12 Grundschule Dür rwangen          9:25  16. SID   
 

weibliche Kinder U10 - Lauf über 1,3 km 
  1. Bach , Emma                 12 TuS Feuchtwange n                5:59 
  2. Hopf, Sophia                13 Wassertrüdingen                  6:08 
  3. Zuber Palma, Laura          11 Chilemania                      6:43 
  4. Schebesta, Valentina        12 TSV Dinkelsbühl                  6:56 
  5. Graf, Alina                 12 Grundschule Dür rwangen          7:35 
  6. Spreiter, Charlotte         12 Grundschule Dür rwangen          7:50 
  7. Schebesta, Rosalie          13 TSV Dinkelsbühl                  7:53 
  8. Zieher, Henrike             13 TSV Dinkelsbühl                  8:06 
  9. Unger, Elisa                13 Grundschule Sch opfloch          8:25 
 10. Laib, Franziska             12 Grundschule Dür rwangen          8:32 
 11. Springer, Marie             13 Grundschule Sch opfloch          8:38 
 12. Unruh, Joelina              13 Grundschule Dür rwangen          8:39 
 13. Schmiedl, Nova              13 Grundschule Dür rwangen          8:42 
 14. Helmreich, Sophia           13 Grundschule Dür rwangen          8:58 
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 15. Setzer, Sarah               13 Grundschule Sch opfloch          9:22 
 16. Peter, Valea                12 Grundschule Dür rwangen          9:25 
 

weibliche Kinder U12 - Lauf über 1,3 km 
  1. Kastner, Jana               09 TSV Dinkelsbühl                  5:34 
  2. Egberts, Louisa             10 Pferdefreunde L ohe              5:40 
  3. Hübsch, Malin               10 TuS Feuchtwange n                5:51 
  4. Unger, Lara                 09 Grundschule Sch opfloch          6:04 
  5. Meyer, Malou                10 TuS Feuchtwange n                6:13 
  6. Jenninger, Amilia           10 TSV Dinkelsbühl                  6:34 
  7. Horn, Ida                   10 Grundschule Sch opfloch          6:48 
  8. Heiß, Anna                  09 Grundschule Sch opfloch          7:12 
  9. Beißer, Ella                10 Grundschule Dür rwangen          7:30 
 10. Unger, Marlene              10 Grundschule Sch opfloch          7:57 
 

weibliche Jugend U14 - Lauf über 1,3 km 
  1. Groß, Vivien                07 TSV Burghaslach                  5:27 
 

weibliche Jugend U16 - Lauf über 1,3 km 
  1. Groß, Emely                 05 TSV Burghaslach                  5:38 
  2. Fischer, Julia              05 TuS Feuchtwange n                6:14 
 

Einlaufliste 5 km 
  1. Auer, Tizian                99 TSV Dinkelsbühl                 18:22   1. M     
  2. Meyer, Moritz               00 TuS Feuchtwange n               18:27   2. M     
  3. Golys, David                95 TSG Schwäbisch Hall            19:06   3. M     
  4. Schmid, Hans                71 TSV Dinkelsbühl                 21:26   1. M40   
  5. Groß, Tim                   08 TSV Burghaslach                 22:58   1. MJB   
  6. Rieck, Karl                 02 TSV Dinkelsbühl                 23:01   1. MJA   
  7. Wieshammer, Marco           02 TuS Feuchtwange n               23:02   2. MJA   
  8. Wagner, Bernd               90 LT Dentlein                    23:23   1. M30   
  9. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbac h               23:36   1. M50   
 10. Lassen, Roman               66 MBB-SG Augsburg                 23:51   2. M50   
 11. Nitzschke, Moritz           04 Triatus Feuchtw angen           24:28   2. MJB   
 12. Unger, David                08 Grundschule Sch opfloch         24:44   3. MJB   
 13. Unger, Matthias             78 Grundschule Sch opfloch         24:45   2. M40   
 14. Mildenberger, Federica      01 TuS Feuchtwange n               25:06   1. WJA   
 15. Burger, Heinz               67 TSV Dinkelsbühl                 25:12   3. M50   
 16. Rados, Anna                 00 TuS Feuchtwange n               25:15   1. F     
 17. Burger, Annette             67 TSV Dinkelsbühl                 25:38   1. W50   
 18. Schütz, Bianca              80 TuS Feuchtwange n               25:45   1. W40   
 19. Vogel, Karl                 60 RSG Ansbach                    26:11   1. M60   
 20. Pröger, Gerhard             65 ohne Verein                    26:57   4. M50   
 21. Lober, Lukas                98 TSV Dinkelsbühl                 27:15   4. M     
 22. Reuter, Stefan              62 LT Dentlein                    27:32   5. M50   
 23. Klitzsch, Andre             74 ohne Verein                    27:38   3. M40   
 24. Kestler, Hella              66 LT Dentlein                    27:45   2. W50   
 25. Hatz, Eberhard              49 Herrieder Aquat hleten          27:56   1. M70   
 26. Springer, Thomas            80 ohne Verein                    27:58   4. M40   
 27. Buchta, Andreas             83 ohne Verein                    28:05   2. M30   
 28. Heiß, Ute                   80 Grundschule Sch opfloch         29:15   2. W40   
 29. Lawatschka, Sabrina         81 Reit-und Fahrve rein Dinkelsb   31:48   1. W30   
 30. Offermann, Anke             74 ohne Verein                    31:48   3. W40   
 31. Baumgärtner, Stefan         70 ohne Verein                    32:15   6. M50   
 32. Recker, Betty               85 Team TT100                     32:29   2. W30   
 33. Palma, Alex Daniel Vallejos 95 Chilemania                     32:35   5. M     
 34. Brehm, Rainer               77 TSV Dürrwangen Jumping         32:43   5. M40   
 35. Siedentopf, Heino           46 Hundesportverei n VdH Bühlert   33:00   2. M70   
 36. Krauß, Katharina            86 Reit-und Fahrve rein Dinkelsb   33:05   3. W30   
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 37. Schäller, Bartek            88 TSV Dürrwangen Jumping         33:28   3. M30   
 38. Reimer, Georgina            92 ohne Verein                    34:54   2. F     
 39. Gierlich, Katharina         85 ohne Verein                    35:58   4. W30   
 40. Breit, Alexandra            85 ohne Verein                    35:59   5. W30   
 41. Baumgärtner, Simone         74 ohne Verein                    36:19   4. W40   
 42. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstet ten             36:51   3. M70   
 43. Großmann, Hanna             92 TSV Dürrwangen Jumping         43:03   3. F     
 44. Schäller, Simone            86 TSV Dürrwangen Jumping         47:41   6. W30   
 45. Hertlein, Stefanie          88 TSV Dürrwangen Jumping         47:43   7. W30   
 46. Deeg, Sarah                 86 TSV Dürrwangen Jumping         47:44   8. W30   
 47. Spreiter, Tina              86 TSV Dürrwangen Jumping         47:44   9. W30   
 48. Heimbeck, Bianca            89 TSV Dürrwangen Jumping         53:43  10. W30   
 49. Wage, Ronny                 86 TSV Dürrwangen Jumping         53:43   4. M30   
 

weibliche Jugend U20 - Lauf über 5 km 
  1. Mildenberger, Federica      01 TuS Feuchtwange n               25:06 
 

Frauen - Lauf über 5 km 
  1. Rados, Anna                 00 TuS Feuchtwange n               25:15 
  2. Reimer, Georgina            92 ohne Verein                    34:54 
  3. Großmann, Hanna             92 TSV Dürrwangen Jumping         43:03 
 

Seniorinnen W30 - Lauf über 5 km 
  1. Lawatschka, Sabrina         81 Reit-und Fahrve rein Dinkelsb   31:48 
  2. Recker, Betty               85 Team TT100                     32:29 
  3. Krauß, Katharina            86 Reit-und Fahrve rein Dinkelsb   33:05 
  4. Gierlich, Katharina         85 ohne Verein                    35:58 
  5. Breit, Alexandra            85 ohne Verein                    35:59 
  6. Schäller, Simone            86 TSV Dürrwangen Jumping         47:41 
  7. Hertlein, Stefanie          88 TSV Dürrwangen Jumping         47:43 
  8. Deeg, Sarah                 86 TSV Dürrwangen Jumping         47:44 
  9. Spreiter, Tina              86 TSV Dürrwangen Jumping         47:44 
 10. Heimbeck, Bianca            89 TSV Dürrwangen Jumping         53:43 
 

Seniorinnen W40 - Lauf über 5 km 
  1. Schütz, Bianca              80 TuS Feuchtwange n               25:45 
  2. Heiß, Ute                   80 Grundschule Sch opfloch         29:15 
  3. Offermann, Anke             74 ohne Verein                    31:48 
  4. Baumgärtner, Simone         74 ohne Verein                    36:19 
 

Seniorinnen W50 - Lauf über 5 km 
  1. Burger, Annette             67 TSV Dinkelsbühl                 25:38 
  2. Kestler, Hella              66 LT Dentlein                    27:45 
 

männliche Jugend U18 - Lauf über 5 km 
  1. Groß, Tim                   08 TSV Burghaslach                 22:58 
  2. Nitzschke, Moritz           04 Triatus Feuchtw angen           24:28 
  3. Unger, David                08 Grundschule Sch opfloch         24:44 
 

männliche Jugend U20 - Lauf über 5 km 
  1. Rieck, Karl                 02 TSV Dinkelsbühl                 23:01 
  2. Wieshammer, Marco           02 TuS Feuchtwange n               23:02 
 

Männer - Lauf über 5 km 
  1. Auer, Tizian                99 TSV Dinkelsbühl                 18:22 
  2. Meyer, Moritz               00 TuS Feuchtwange n               18:27 
  3. Golys, David                95 TSG Schwäbisch Hall            19:06 
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  4. Lober, Lukas                98 TSV Dinkelsbühl                 27:15 
  5. Palma, Alex Daniel Vallejos 95 Chilemania                     32:35 
 

Senioren M30 - Lauf über 5 km 
  1. Wagner, Bernd               90 LT Dentlein                    23:23 
  2. Buchta, Andreas             83 ohne Verein                    28:05 
  3. Schäller, Bartek            88 TSV Dürrwangen Jumping         33:28 
  4. Wage, Ronny                 86 TSV Dürrwangen Jumping         53:43 
 

Senioren M40 - Lauf über 5 km 
  1. Schmid, Hans                71 TSV Dinkelsbühl                 21:26 
  2. Unger, Matthias             78 Grundschule Sch opfloch         24:45 
  3. Klitzsch, Andre             74 ohne Verein                    27:38 
  4. Springer, Thomas            80 ohne Verein                    27:58 
  5. Brehm, Rainer               77 TSV Dürrwangen Jumping         32:43 
 

Senioren M50 - Lauf über 5 km 
  1. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbac h               23:36 
  2. Lassen, Roman               66 MBB-SG Augsburg                 23:51 
  3. Burger, Heinz               67 TSV Dinkelsbühl                 25:12 
  4. Pröger, Gerhard             65 ohne Verein                    26:57 
  5. Reuter, Stefan              62 LT Dentlein                    27:32 
  6. Baumgärtner, Stefan         70 ohne Verein                    32:15 
 

Senioren M60 - Lauf über 5 km 
  1. Vogel, Karl                 60 RSG Ansbach                    26:11 
 

Senioren M70 - Lauf über 5 km 
  1. Hatz, Eberhard              49 Herrieder Aquat hleten          27:56 
  2. Siedentopf, Heino           46 Hundesportverei n VdH Bühlert   33:00 
  3. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstet ten             36:51 
 

Walking über 5 km 
  1. Geiselöder, Georg           61 TSV Dürrwangen                 37:40 
  2. Frick, Gerd                 54 ohne Verein                    39:27 
  3. Lohbauer, Andrea            72 ohne Verein                    44:32 
  4. Lohbauer, Thomas            68 ohne Verein                    44:32 
  5. Beißer, Petra               70 TSV Dürrwangen Jumping         45:04 
  6. Buchta, Melanie             84 ohne Verein                    45:04 
  7. Geiselöder, Gabi            61 TSV Dürrwangen                 45:08 
  8. Geiselöder, Melanie         89 TSV Dürrwangen Jumping         45:08 
  9. Hertlein, Elisabeth         62 TSV Dürrwangen Jumping         47:48 
 

Einlaufliste 10 km 
  1. Ashaaloo, Sufiyaan          95 TSV Oettingen                  36:12   1. M     
  2. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 36:56   1. M50   
  3. Dahmen, Thomas              83 TSV Dinkelsbühl                 37:29   1. M30   
  4. Rigotti, Roland             76 TSG 08 Roth                    37:50   1. M40   
  5. Schraml, Johannes           94 JBO Kürnach                    38:01   2. M     
  6. Bräunlein, Martin           74 TuS Feuchtwange n               38:42   2. M40   
  7. Wilhelm, Herbert            73 TSV Oettingen                  40:14   3. M40   
  8. Egberts, Toine              65 Pferdefreunde L ohe             40:31   2. M50   
  9. Schebesta, Robert           76 TSV Oettingen                  40:37   4. M40   
 10. Brenner, Steffen            91 TSV Nördlingen                 40:51   3. M     
 11. Grimm, Andreas              62 TSV Dinkelsbühl                 41:15   3. M50   
 12. Gößwein, Sebastian          88 FFW Mörsach                    41:28   2. M30   
 13. Stark, Klaus                89 TSV Oettingen                  42:36   3. M30   
 14. Heinrich, Manuel            93 JBO Kürnach                    42:50   4. M     
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 15. Kirsch, Rainer              69 TSV Dinkelsbühl                 43:08   4. M50   
 16. Hartter, Jonathan           84 Burgberg Runnes                 43:28   4. M30   
 17. Wagner, Markus              94 TSV Nördlingen                 43:38   5. M     
 18. Rettenmeier, Viktor         68 TSV Hüttlingen                 43:57   5. M50   
 19. Hopf, Markus                81 Wassertrüdingen                 44:00   5. M30   
 20. John, Jürgen                71 TSV Dinkelsbühl                 44:07   5. M40   
 21. Huber, Sonja                74 TG Viktoria Aug sburg           44:17   1. W40   
 22. Ebert, Marc                 77 ohne Verein                    44:44   6. M40   
 23. Gottwald, Lea               81 TuS Feuchtwange n               45:15   1. W30   
 24. Fratrik, Martin             81 ohne Verein                    45:40   6. M30   
 25. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 45:51   6. M50   
 26. Niederhuber, Hans           57 TSV Nördlingen                 46:03   1. M60   
 27. Nitzschke, Sven             75 Triatus Feuchtw angen           46:07   7. M40   
 28. Fuhrmann, Günter            56 Team Klinikum N ürnberg         46:10   2. M60   
 29. Rühl, Nadine                86 Team Erdinger A lkohlfrei       46:13   2. W30   
 30. Rühl, Julia                 93 ohne Verein                    46:24   1. F     
 31. Kämmlein, Sandra            79 ohne Verein                    46:49   2. W40   
 32. Wetsch, Johanna             01 TSV Dinkelsbühl                 47:14   1. WJA   
 33. Steinacker, Florian         97 TSV Nördlingen                 47:16   6. M     
 34. Joas, Reinhard              48 TSV Marktbergel                 47:40   1. M70   
 35. Groß, Susanne               81 TSV Burghaslach                 47:47   3. W30   
 36. Wagner, Marie               02 TSV Nördlingen                 48:01   2. WJA   
 37. Fuhrmann, Carmen            59 Team Klinikum N ürnberg         48:10   1. W60   
 38. Welder, Franz               59 ohne Verein                    48:14   3. M60   
 39. Poisel, Jürgen              68 ohne Verein                    48:25   7. M50   
 40. Heidungsfelder, Julian      93 TSV Dinkelsbühl                 48:27   7. M     
 41. Brumberger, Josef           55 Herrieder Aquat hleten          48:35   4. M60   
 42. Ebert, Sven                 81 Herrieder Aquat hleten          48:35   7. M30   
 43. Jenninger, Purity           83 TSV Dinkelsbühl                 48:43   4. W30   
 44. Huber, Michael              69 TG Viktoria Aug sburg           49:12   8. M50   
 45. Geißler, Axel               91 SV Großohrenbro nn              49:42   8. M     
 46. Schlosser, Jürgen           70 VFB Tannhausen                 49:44   9. M50   
 47. Perlefein, Michael          78 GSV Reutlingen                 50:03   8. M40   
 48. Bohl, Silke                 80 ohne Verein                    50:20   3. W40   
 49. Kleinert, Nadine            82 ohne Verein                    50:20   5. W30   
 50. Hübsch, Simone              79 TuS Feuchtwange n               50:20   4. W40   
 51. Schmidt, Manfred            59 ohne Verein                    50:33   5. M60   
 52. Zuber, Jürgen               84 Chilemania                     51:06   8. M30   
 53. Haag, Sonja                 82 Rennmäuse, FC G ollhofen        51:33   6. W30   
 54. Kuch, Michael               68 SV Brettheim                   51:45  10. M50   
 55. Kastner, Joachim            77 TSV Dinkelsbühl                 51:45   9. M40   
 56. Rakowitsch, Ferdinand       52 ohne Verein                    51:49   6. M60   
 57. Erhardt, Kristin            96 LT Wettringen                  52:00   2. F     
 58. Leuchs, Hans                63 TSV Burghaslach                 52:21  11. M50   
 59. Hufnagel, Markus            83 Dynamo Urfershe im              52:34   9. M30   
 60. Erhardt, Walter             56 LT Wettringen                  52:55   7. M60   
 61. Reuter-Gaab, Andrea         71 TSV Dinkelsbühl                 53:01   5. W40   
 62. Reuter, Michael             68 TSV Oettingen                  53:06  12. M50   
 63. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen                 53:15   6. W40   
 64. Krauss, Rainer              73 SV Brettheim                   53:25  10. M40   
 65. Spatz, Jochen               81 ohne Verein                    54:07  10. M30   
 66. Ziller, Florian             71 ohne Verein                    54:16  11. M40   
 67. Schwegler, Horst            49 TSV 1860 Ansbac h               54:56   2. M70   
 68. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwange n               55:30  13. M50   
 69. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstet ten             55:53  14. M50   
 70. Wacker, Lothar              73 JFW Wallhauser                 56:05  12. M40   
 71. Kübler, Walter              50 SV Cronheim                    56:08   3. M70   
 72. Dr. Rieck, Wolfgang         58 TSV Dinkelsbühl                 56:30   8. M60   
 73. Beck, Edith-Barbara         69 TV Niederstette n - Lauftreff   56:38   1. W50   
 74. Stempfle, Marietta          93 ohne Verein                    57:19   3. F     
 75. Thomas, Ina                 79 Team Klinikum N ürnberg         57:57   7. W40   



13. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel" 

am 01.03.2020 
 

 76. Horeldt, Heinz              71 DAV Sektion Hes selberg         58:43  13. M40   
 77. Ruf, Carl                   65 TSV Dinkelsbühl               1:03:58  15. M50   
 78. Steichele, Franz            56 LG Zusam                     1:04:37   9. M60   
 

weibliche Jugend U20 - Lauf über 10 km 
  1. Wetsch, Johanna             01 TSV Dinkelsbühl                 47:14 
  2. Wagner, Marie               02 TSV Nördlingen                 48:01 
 

Frauen - Lauf über 10 km 
  1. Rühl, Julia                 93 ohne Verein                    46:24 
  2. Erhardt, Kristin            96 LT Wettringen                  52:00 
  3. Stempfle, Marietta          93 ohne Verein                    57:19 
 

Seniorinnen W30 - Lauf über 10 km 
  1. Gottwald, Lea               81 TuS Feuchtwange n               45:15 
  2. Rühl, Nadine                86 Team Erdinger A lkohlfrei       46:13 
  3. Groß, Susanne               81 TSV Burghaslach                 47:47 
  4. Jenninger, Purity           83 TSV Dinkelsbühl                 48:43 
  5. Kleinert, Nadine            82 ohne Verein                    50:20 
  6. Haag, Sonja                 82 Rennmäuse, FC G ollhofen        51:33 
 

Seniorinnen W40 - Lauf über 10 km 
  1. Huber, Sonja                74 TG Viktoria Aug sburg           44:17 
  2. Kämmlein, Sandra            79 ohne Verein                    46:49 
  3. Bohl, Silke                 80 ohne Verein                    50:20 
  4. Hübsch, Simone              79 TuS Feuchtwange n               50:20 
  5. Reuter-Gaab, Andrea         71 TSV Dinkelsbühl                 53:01 
  6. Müller, Simone              80 TSV Nördlingen                 53:15 
  7. Thomas, Ina                 79 Team Klinikum N ürnberg         57:57 
 

Seniorinnen W50 - Lauf über 10 km 
  1. Beck, Edith-Barbara         69 TV Niederstette n - Lauftreff   56:38 
 

Seniorinnen W60 - Lauf über 10 km 
  1. Fuhrmann, Carmen            59 Team Klinikum N ürnberg         48:10 
 

Männer - Lauf über 10 km 
  1. Ashaaloo, Sufiyaan          95 TSV Oettingen                  36:12 
  2. Schraml, Johannes           94 JBO Kürnach                    38:01 
  3. Brenner, Steffen            91 TSV Nördlingen                 40:51 
  4. Heinrich, Manuel            93 JBO Kürnach                    42:50 
  5. Wagner, Markus              94 TSV Nördlingen                 43:38 
  6. Steinacker, Florian         97 TSV Nördlingen                 47:16 
  7. Heidungsfelder, Julian      93 TSV Dinkelsbühl                 48:27 
  8. Geißler, Axel               91 SV Großohrenbro nn              49:42 
 

Senioren M30 - Lauf über 10 km 
  1. Dahmen, Thomas              83 TSV Dinkelsbühl                 37:29 
  2. Gößwein, Sebastian          88 FFW Mörsach                    41:28 
  3. Stark, Klaus                89 TSV Oettingen                  42:36 
  4. Hartter, Jonathan           84 Burgberg Runnes                 43:28 
  5. Hopf, Markus                81 Wassertrüdingen                 44:00 
  6. Fratrik, Martin             81 ohne Verein                    45:40 
  7. Ebert, Sven                 81 Herrieder Aquat hleten          48:35 
  8. Zuber, Jürgen               84 Chilemania                     51:06 
  9. Hufnagel, Markus            83 Dynamo Urfershe im              52:34 
 10. Spatz, Jochen               81 ohne Verein                    54:07 



13. Dürrwanger Jedermannslauf "Zur Alten Kappel" 

am 01.03.2020 
 

 

Senioren M40 - Lauf über 10 km 
  1. Rigotti, Roland             76 TSG 08 Roth                    37:50 
  2. Bräunlein, Martin           74 TuS Feuchtwange n               38:42 
  3. Wilhelm, Herbert            73 TSV Oettingen                  40:14 
  4. Schebesta, Robert           76 TSV Oettingen                  40:37 
  5. John, Jürgen                71 TSV Dinkelsbühl                 44:07 
  6. Ebert, Marc                 77 ohne Verein                    44:44 
  7. Nitzschke, Sven             75 Triatus Feuchtw angen           46:07 
  8. Perlefein, Michael          78 GSV Reutlingen                 50:03 
  9. Kastner, Joachim            77 TSV Dinkelsbühl                 51:45 
 10. Krauss, Rainer              73 SV Brettheim                   53:25 
 11. Ziller, Florian             71 ohne Verein                    54:16 
 12. Wacker, Lothar              73 JFW Wallhauser                 56:05 
 13. Horeldt, Heinz              71 DAV Sektion Hes selberg         58:43 
 

Senioren M50 - Lauf über 10 km 
  1. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 36:56 
  2. Egberts, Toine              65 Pferdefreunde L ohe             40:31 
  3. Grimm, Andreas              62 TSV Dinkelsbühl                 41:15 
  4. Kirsch, Rainer              69 TSV Dinkelsbühl                 43:08 
  5. Rettenmeier, Viktor         68 TSV Hüttlingen                 43:57 
  6. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 45:51 
  7. Poisel, Jürgen              68 ohne Verein                    48:25 
  8. Huber, Michael              69 TG Viktoria Aug sburg           49:12 
  9. Schlosser, Jürgen           70 VFB Tannhausen                 49:44 
 10. Kuch, Michael               68 SV Brettheim                   51:45 
 11. Leuchs, Hans                63 TSV Burghaslach                 52:21 
 12. Reuter, Michael             68 TSV Oettingen                  53:06 
 13. Bald, Manfred               61 TuS Feuchtwange n               55:30 
 14. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstet ten             55:53 
 15. Ruf, Carl                   65 TSV Dinkelsbühl               1:03:58 
 

Senioren M60 - Lauf über 10 km 
  1. Niederhuber, Hans           57 TSV Nördlingen                 46:03 
  2. Fuhrmann, Günter            56 Team Klinikum N ürnberg         46:10 
  3. Welder, Franz               59 ohne Verein                    48:14 
  4. Brumberger, Josef           55 Herrieder Aquat hleten          48:35 
  5. Schmidt, Manfred            59 ohne Verein                    50:33 
  6. Rakowitsch, Ferdinand       52 ohne Verein                    51:49 
  7. Erhardt, Walter             56 LT Wettringen                  52:55 
  8. Dr. Rieck, Wolfgang         58 TSV Dinkelsbühl                 56:30 
  9. Steichele, Franz            56 LG Zusam                     1:04:37 
 

Senioren M70 - Lauf über 10 km 
  1. Joas, Reinhard              48 TSV Marktbergel                 47:40 
  2. Schwegler, Horst            49 TSV 1860 Ansbac h               54:56 
  3. Kübler, Walter              50 SV Cronheim                    56:08 

 


